
)0l\-11 :(195 1 o,„ • , I I I.1 :•(:. .11 1/

Uchwale nr '-' --' /2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Ministra Finansów o udzielenie zgody na
nadkontraktację, w celu przyznania dodatkowego dofinansowania dla projektu nr RPOP.03.01.02-16-
0001/18 pn. Budowa ścieżek pieszo-rowerowych wraz z oświetleniem wzdłuż dróg wojewódzkich nr
457 i 458 na terenie Gminy Popie/ów, którego Beneficjentem jest Gmina Popielów oraz wyrażenie
zgody na podpisanie aneksu do umowy o dofinansowania zwiększającego dofinansowanie, a także
wyrażenie zgody na rozszerzenie zakresu rzeczowego projektu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 818 ze zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

51
Podejmuje się decyzję w sprawie wystąpienia do Ministra Finansów o udzielenie zgody na
nadkontraktację dla projektu pn. Budowa ścieżek pieszo-rowerowych wraz z oświetleniem wzdłuż
dróg wojewódzkich nr 457 i 458 na terenie Gminy Popie/ów nr RPOP.03.01.02-16-0001/18 o kwotę
dodatkowego dofinansowania w wysokości 1 000 000,00 PLN.

52
Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu do umowy o dofinansowanie zwiększającego dofinansowanie
dla projektu pn. Budowa ścieżek pieszo-rowerowych wraz z oświetleniem wzdłuż dróg wojewódzkich
nr 457 i 458 na terenie Gminy Popie/ów nr RPOP.03.01.02-16-0001/18 o kwotę 1 000 000,00 PLN, po
udzieleniu zgody na nadkontraktację przez Ministra Finansów.

53
Wyraża się zgodę na rozszerzenie zakresu rzeczowego projektu pn. Budowa ścieżek pieszo-
rowerowych wraz z oświetleniem wzdłuż dróg wojewódzkich nr 457 i 458 na terenie Gminy Popie/ów
nr RPOP.03.01.02-16-0001/18

54
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
55

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza.

Antoni Konopka

n

f,1 _


